
,ДИPЕKTOP 

% 

 

Ішiiiiliii(iiiiiiliiiiiiu Репу6пикд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Регуллторнл пгении ~ л зл 
епеИ~ронске комуrипкдииlе 

поштанс ке услугг 

Број: 1-02-4042-32/15-10 
Датум: 07.12.2015. 
Београд 

ПРЕДМЕТ: Објашњење у вези јавне набавке добара — рачунарска опрема, обликоване 
no  партијама, број 1-02-4042-32/15; 

Сходно одредбама члана 63. Закона  0  јавним набавкама („Службени гласник РС" бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), достављамо вам објашњење у вези са следећим постављеним 
питањем: 

1) У Конкурсној документацији, Одељак III. Спецификација Предмета Иабавке, 
Партија I— Сервери и Опрема, под ставком 2. Карактеристике Сервера Тип1, количина 2, под 
ставком 2.1.12.1 зактевано је да број PCIe 3.0 слотова буде  2 (Ca  подршком за минимално 8). 

Молимо Вас да потврдите да ћете прихватити сервер који се иепоручујс  ca  више 
слотова од захтеваних, 3 комада PCIe 3.0 слотова  (Ca  подршком за 6 PCIe 3.0 слотова)? 

.-  Разматрајући поднети захтев за појашњење конкурсне докуметације, Наручилац је 
нашао даје неопходно изменити конкурсну документацију и то  na  следећи начин: 

—  Ha  страни  6  Конкурене документације мења се тачка "2.1.12.1 Број PCIe 3.0 
слотова:  2 (подршкa  за минимално 8)" тако да гласи "2.1.12.1 Број PCIc 3.0 слотова: 2 
(подршка за минимално 6)". 

—  Ha  страни 7 Конкурсне документације мења се тачка "2.1.25.1 Број PCIe 3.0 
слотова:  2 (подршкa  за минимално 8)" тако да  macu  "2.1.25.1 Број PCIe 3.0 слотова: 2 
(подршка за минимално  6)".  

Изменама Конкурсне документацијс Наручилац потвр ђује да ћe у погледу ових тачака 
понуђ ени север који има више од 2 PCIe 3.0 слота  (ca  подршком за 6 PCIe 3.0 слотова) бити 
исправан. 

Carnano  члану 63. Закона  0  јавним набавкама, Наручилац јс дужан да 
заинтересованом лицу у року од три дана од дана пријема захтева, пошаље одговор у 
писаном облику и да истовремено ту информацију објави на Порталу јавних набавки и на 
својој интернет страници. 

C  поштовањем, 

др Владйца Тинтор 

Рег'латорна агениија за елеhтронске ко'iунии:аиије H поштанске \слуге 
Вишњиliева 8. 11000 Београз, Република Србија 
hонтакт центар и фа~с: Oil 3242 673 
'‚„„  .ratel.rs 


	Page 1

